

Piese si accesorii pentru computere ADV1305524

I.D.: 72919835

Data publicarii 06.09.22 Coduri CPV 31711100-4 30237000-9

Pretul estimativ: 12.665,20 RON - 12.665,20 RON

Descriere: 1) Incarcator laptop 1 buc. 125,00lei 2) Tastatura Gembird KB-U-103 1 buc. 45,00 lei 3) Mouse optic, WirelessUSB, gri 1 buc. 23,00 lei 4) Presenter pointer laser, USB 1 buc. 135,00 lei 5) Set 2 glisiere L= 500 mm, cu bile si amortizar 2 BUC. X 1.020,61 LEI/BUC = 2.041,22 LEI 6) TB6600 4A Stepper Motor Driver 2 buc. X 87.39 lei = 174,78 lei 7) RASPBERRY PI 4 2GB STARTER KIT2 buc x 688.24 lei=1.376,00 lei 8) Regletă de conexiuni calculator 2 buc. x 7 lei =14,00 lei 9) Placa Achizitie Microchip 2 buc. X 314 lei= 628,00 lei 10) Raspberry pi 4 screen 7"1buc.x 385 lei =385,00 lei 11) Plexiglas transparent PC 4 mm 250*500 mm 1 buc. 40 lei=40 ,00lei 12) Placa PCB prototipare 70 x 90 mm 2 buc.x 6.5 lei/buc. =13,00 lei 13) Set 10 Fire cabluri dupont 2 buc x 6.5 lei=13,00 lei 14) Kit distantiere M2 1buc. 42,02 lei/SET (14) Kit distantiere M2 (cu 300 buc) 15) Procesor Intel Alder Lake, Core i7 12700 2.1GHz, LGA1700 1 buc. 1.755,00lei 16) Placa de baza GIGABYTE B660M Gaming X AX DDR4, LGA 1buc. 608,00 lei 17) Placa video GIGABYTE GeForce GTX 1650 Low Profile OC, 4GB GDDR5, 1 1 buc. 894,00 lei 18) Sursa calculator 1 buc. 326,00 lei 19) Cooler procesor 1 buc. 309,00 lei 20) Ventilator carcasa 2 buc x45 lei=90,00 lei 21) Carcasa Mid Tower 1 buc. 180,00 lei 22) Tastatura 1 buc.750,00 lei 23) Mouse wireless 1 buc. 236,00 lei 24) Router wireless 1 buc. 1.300,00 lei 25) Adaptor wireless 3 buc x 154.00= 462,00 lei 26) Tastatura calculator 1buc.700,00 lei TOTAL= 12.665,02 lei